
ELEI(ТRОГ'1Z1)tNUS B1t1 
ЕЛЕКТРОПРЕНОС БИХ 
Operativno područje Е3дnјд Luka 

Elektroprqenos ВtН - ЕпектР°П~енос БИХ 
AD ganja Luka - AG бања УКа 
pperatrvno родгиćје Banla Luka 

~❑  
~ 

07-8985-112022 - 25 05 2022 ОВ 57 21 

На основу члана 17. став (1) Закона о јавним набавкама БиХ („Службени гласник БиХ" број 
39/14), члана 10. став (5) и члана 13. став (2) Правилника о јавним набавкама број 17-U- 
17/2015 од 28.05.2015. године, Одлуке број : UO/NČ-31 /О6 од 14.12.2006. године и Одлуке 
број: цО-4-3/2022 од 02.02.2022. године, В.д. директора Оперативног подручја Бања Лука 
доноси: 

ОДЛУКУ 
0 пОкретању пОступка јавне набавке 

I 

Покреће се поступак јавне набавке у„Електропренос - Електропријенос БиХ" а.д. Бања 
Лука (у даљем тексту: Уговорни орган), на начин како слиједи: 

Р.број 
врста 

поетупка 
набавке 

Задужење OP1S 

Процијењена 
вриједност 

набавке у Км 
(без ПДВ-а) 

l 2 З 4 5 

I HAbABkA РОБА 9.000,00 

I.2.2.1 К3 
Оперативно 

подручје 
Бања Лука 

Комплет проводних изолатора фазни 110kV 9.000,00 

"Elektroprenos Bosne i Hercegovine" a.d. Banja Luka 
Operativno родгиčје Banja Luka 
78000 Banja Luka, Ramići bb 
Terenske jedinice: Banja Luka i Bihać 
Те1. +387 51 392 456, Fax: +387 51 392 712 

1В:402369530009 
МВ: 11001416 
BR: 08-50.3.-01-4/06 
Ministarstvo pravde BiH 
Sarajevo 

Korisničke banke i brojevi гаčипа 
NBB AD Banjaluka 551001-00034011-40 
Raiffeisen Bank 161045-0028-0201-36 



II 

Поступак јавне набавке, наведен у тачки I ове Одлуке, биће садржан у оквиру Плана 
набавки Компаније за 2022. годину. 

III 

Ова Одлука биће објављена на web страници Компаније. 

IV 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

"Elektroprenos Bosne i Hercegovine" a.d. Banja Luka 
Operativno područje Вапја Luka 
78000 Banja Luka, Ramići bb 
Terenske jedinice: Banja Luka i Bihać 
Те1. +387 51 392 456, Fax: +387 51 392 712 

1В:402369530009 
МВ: 11001416 
BR: 08-50.3.-01-4/06 
Ministarstvo pravde BiH 
Sarajevo 

korisničke banke i brojevi računa 
NBB AD Banjaluka 551001-00034011-40 
Raiffeisen Bank 161045-0028-0201-36 


